
２０２１年６月 8 日 
株主の皆様へ 

株式会社リンコーコーポレーション 
 

第１６０回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社では、２０２１年６月２４日（木）に第１６０回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型
コロナウイルス感染拡大防止を目的とした当社の対応について、以下のとおりご案内申し上げますので、
株主の皆様のご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 
＜株主様へのお願い＞ 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日のご来場を見合わせることをご検討いただき、議決権
の行使につきましては、可能な限り議決権行使書の郵送による事前行使をお願い申し上げます。  
※議決権行使書の郵送による議決権行使は、お手数ながら株主の皆様にお送りする第 160 回定時株主総会招集ご通知
の株主総会参考書類（当社ウェブサイト https://www.rinko.co.jp にも掲示しております。）をご検討のうえ、同封の
議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2021 年 6 月 23 日（水）午後５時までにご返送ください
ますようお願い申し上げます。 

特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方は、ご来場をお控え下さいますようお願い
申し上げます。 

 
＜ご来場される株主様へのお願い＞ 
・会場において、非接触式体温計による検温を行わせていただきます。その際、37.5 度以上の発熱が確

認されるなど、体調不良とお見受けする方には、ご入場をお断りする場合がございますので、あらか
じめご了承ください。 

・咳をされているなど体調がすぐれないようにお見受けされる方にも、運営スタッフがお声掛けさせて
いただく場合やご退出をお願いする場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・会場内では、マスクの着用とアルコール消毒液の使用について、ご協力をお願い申し上げます。 
 
＜当社の対応＞ 
・接触による感染防止のため、お土産の配布は中止させていただきます。 
・会場入口付近に、アルコール消毒液を配備いたします。 
・会場内の座席は、例年よりも相当程度数を減らし、間隔を空けた配置とさせていただきます。 
・議⻑、役員並びに株主総会運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 
・議事進行につきましては、例年よりも短縮して行う予定です。 
・今後の状況により、会場や開催時間の変更等、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社 

ウェブサイト（https://www.rinko.co.jp）にてお知らせいたします。                                                              
以 上 

https://www.rinko.co.jp
https://www.rinko.co.jp

